annexe:

RAPPORT D'ESSAIS SUR MATERIAUX DE TERRASSEMENT N° 14.1227

suivant normes NF francaises
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&ité e 10/1022014 CEBT

Nature du matériau : 20/40

Chantier : PERNES EN ARTOIS

Client : GRES DE PERNES Repére ou sondage :/
Destinataire : GRES DE PERNES Profondeur : /
Adresse : Mode prélévement : Manuel
Date prélévement : 16/07/2014

Dossier : NBE3.E.1925.2 Prélevé par : Le CLIENT
N° d'enregistrement : M0453/B Date des essais  : 16/07/2014

Dwmax Inféricurs | Teneuren | Valeur | Equivalent Friabilit¢ | Essai Los {Micro Deval] LP LB{ Classification

i eau (*) au bleu de_sable “des sables | Angeles
1 0,08 mm w vBs | ESV .I' ESp LA MDE GTR 92
mm % % g/100g % %
NEP 94-050 | NEP 94-068 NF EN 933-8 P18-576  INFEN 10973 NF EN 1097-F NFP 94-051 | NFP 94-078 | NFP 11.300
50 1 1.0 0.01 ' D2

(*) Par dérogation 4 la norme, la mesure de la teneur en cau est effectuée en laissant le matériae au moins 12 heurss a Pétuve

ANALYSE GRANULOMETRIQUE DU MATERIAU Tamisage & sec aprés lavage
Granulométrie: NFP 94 056

% passants Par dérogation 4 la norme, la fin des tamisages sur chaque tamis ou grille est appréciée visuellement
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Ouverture de tamis (mm)
Tamis en mm 0.08 03151 05 1 2 5 6.3 10 6 1 20 25 315 50
Passants (%) 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 4% 21% 56% 95% 100%
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Le présent rapport d'essai comporte une page unique. Il ne concemne que les objets soumis aux essais.
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